

വെബ്സൈറ്റ് : www.keralapsc.gov.in



ഇ - മെയിൽ : dotvm@psc.kerala.gov.in

ടെലഫോൺ : 0471-2448188

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

നമ്പർ : ഡിറ്റിബി (3)/385015/2020.

തിരുവനന്തപുരം,
20/01/2026.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഫുൾ ടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (അറബിക്) യു. പി. എസ്സ് (ഒന്നാം എൻ സി എ - ഈഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ) (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 179/2020) തസ്തികയ്ക്കായി 12/04/2022 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 193/2022/SS V നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും അവസാനമായി നിയമന ശിപാർശ ചെയ്ത ഉദ്യോഗാർത്ഥി 07/06/2022 തീയതിയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചിട്ടുള്ളതിനാൽ പ്രസ്തുത എൻ സി എ റാങ്ക് പട്ടിക 08/06/2022 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ നിലവിലില്ലാത്ത വിധം 07/06/2022 അർദ്ധ രാത്രി മുതൽ റദ്ദായതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

ശ്രീജ. ആർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

Website : www.keralapsc.gov.in



E - Mail : dotvm@psc.kerala.gov.in
Telephone No : 0471-2448188

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM.

No : DTB (3)/385015/2020.

Thiruvananthapuram,
20/01/2026.

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **Full Time Junior Language Teacher (Arabic) UPS (I NCA - E/T/B) (Category No : 179/2020)** in **Education** Department in **Thiruvananthapuram** District published on **12/04/2022** (**Ranked List No : 193/2022/SS V**) is cancelled with effect from the F. N of **08/06/2022** as the candidate last advised from the Ranked List joined duty on **07/06/2022**. The Ranked List ceased to be in force with effect from **08/06/2022 F. N.**

(By Order of the Hon'ble Commission)

(Sd/-)

Sreeja. R

District Officer

Kerala Public Service Commission
District Office, Thiruvananthapuram.